

ALIVE A/S

Havneholmen 33
1561 København V
CVR-nr. 40881530

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.01.2023

Martin Mejrsk Kähler Tørnes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ALIVE A/S

Havneholmen 33

1561 København V

CVR-nr.: 40881530

Stiftelsesdato: 24.10.2019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Hjemmeside: www.alive.dk

Bestyrelse

Jette Skeem, formand

Morten Krüger

Helle Schjødt-Bruhn

Direktion

Jonas Frydensbjerg Oddermose, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, rådgivning og afvikling af events samt beslægtet virksomhed i ind- og udland.

Selskabet har i regnskabsåret været mindre påvirket af den globale pandemi, hvilket har haft en positiv påvirkning på både omsætning og indtjening.

Selskabet gennemførte afholdelsen af events relateret til Tour de France, hvilket efter ledelsens opfattelse er gennemført succesfuldt. I løbet af året er selskabet lykkedes med at tiltrække nye kunder, hvor der er afholdt events, som ligeledes har påvirket årets resultat positivt. Det forventes, at de nye kunder vil fortsætte med at anvende selskabet fremover.

Ledelsen ser derfor ind i en god fremtid for selskabet.

Årets resultat efter skat er 3.492 t. kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.790	(1.802)
Personaleomkostninger	1	(3.109)	(5.372)
Af- og nedskrivninger	2	(85)	(90)
Driftsresultat		4.596	(7.264)
Andre finansielle indtægter		3	0
Andre finansielle omkostninger	3	(111)	(45)
Resultat før skat		4.488	(7.309)
Skat af årets resultat	4	(996)	1.606
Årets resultat		3.492	(5.703)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.492	(5.703)
Resultatdisponering		3.492	(5.703)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		24	109
Immaterielle aktiver	5	24	109
Anlægsaktiver		24	109
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.953	663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	3.850	4.963
Udskudt skat	7	24	2.511
Andre tilgodehavender		1.808	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.416	671
Periodeafgrænsningsposter	8	196	1.764
Tilgodehavender		10.247	10.572
Omsætningsaktiver		10.247	10.572
Aktiver		10.271	10.681

Passiver

	Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		2.664	(828)
Egenkapital		3.664	172
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.004	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.004	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10	0	6.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.061	398
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.414	3.130
Anden gæld		128	656
Kortfristede gældsforpligtelser		5.603	10.509
Gældsforpligtelser		6.607	10.509
Passiver		10.271	10.681
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		
Transaktioner med nærtstående parter	14		
Koncernforhold	15		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.000	(828)	172
Årets resultat	0	3.492	3.492
Egenkapital ultimo	1.000	2.664	3.664

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	2.777	4.807
Pensioner	280	481
Andre omkostninger til social sikring	52	84
	3.109	5.372
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	8

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	85	90
	85	90

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	104	40
Renteomkostninger i øvrigt	4	6
Valutakursreguleringer	1	(1)
Øvrige finansielle omkostninger	2	0
	111	45

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	1.004	0
Ændring af udskudt skat	(8)	(1.606)
	996	(1.606)

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver t.kr.
Kostpris primo	254
Kostpris ultimo	254
Af- og nedskrivninger primo	(145)
Årets afskrivninger	(85)
Af- og nedskrivninger ultimo	(230)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder består af midler, der indgår i en cash pool-ordning, og koncerninterne mellemregninger. Der er ikke fastsat forfaldstidspunkt for mellemværendet. Cash pool-ordningen fungerer som likvide beholdninger, og det er derfor ikke muligt at opgøre, hvor meget der afregnes efter et år.

7 Udskudt skat

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Immaterielle aktiver	24	16
Fremførbare skattemæssige underskud	0	2.495
Udskudt skat i alt	24	2.511

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består hovedsageligt af forudbetalte omkostninger til events, der finder sted efter balancedagen.

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 t.kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	1.004
	1.004

10 Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder vedrører indbetalinger modtaget for events, der finder sted efter balancedagen.

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende selskabets lokaler og lejemålet har 3 måneders opsigelse. Den samlede lejeforpligtelser udgør 86 t.kr. pr. 30.09.2022.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aller A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

13 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

- Aller Media A/S, 1561 København V, ejer alle aktierne i selskabet og har bestemmende indflydelse.
- Aller A/S, 1561 København V, ejer alle aktierne i Aller Media A/S og har bestemmende indflydelse.
- Allerfonden, 2100 København Ø, er ultimativ ejer af Aller A/S.

14 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

15 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Aller A/S, 1561 København V.
